ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_______                                                                                                 № _________

р. п. Ишеевка

О внесении изменений в решение

совета депутатов муниципального образования

 «Ульяновский район» от 18.02.2021 № 162
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального имущества
муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области

на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы»
Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 18.02.2021 № 162 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение к Прогнозному плану (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы изложить в следующей редакции:
                                                                                                                        «Приложение

                                                                                               к Прогнозному плану

(Программе) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области на 2021 год

и плановый период 2022 — 2023 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации

	1.
	Встроенная в здание очистной Подстанция комплектная трансформаторная
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	1.1.
	Подстанция комплектная трансформаторная ТИП 2КТП №6451 1973г. страна производитель СССР
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	1.2
	Шкаф Высоковольтный типа ВВ-2 №6447 1973г. вес 400 кг.

ВН-10кВ (1шт), ПТ-1.2-10-31,5 (3шт)
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	1.3
	Шкаф Высоковольтный типа ВВ-2 №6451 1973г. вес 400 кг.

ВН-10кВ (1шт), ПТ-1.2-10-31,5 (3шт)
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	1.4
	Силовой трансформатор масляный ТМ-400 10/0,4кВ Y/Y-0, зав.№20148, год выпуска 1973г., страна производитель СССР
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	1.5
	Силовой трансформатор масляный ТМ-400 10/0,4кВ Y/Y-0, зав.№20164, год выпуска 1973г., страна производитель СССР
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	1.3.
	РУ-0,4 кВ: Рубильник РПС-250А (12шт)
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	2.
	Воздушная линия электропередач (ВЛ) 10 кВ №14, №15 (двухцепная) от ПС 110/35/10 Ишеевка до Очистной
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	2.1.
	Фидер № 14 Провод АС 3х50 1250м.
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	2.2.
	Фидер № 14 Кабельная линия АСБ-10 15м + 30м.
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	2.3.
	Фидер № 15 Провод АС 3х50 1250м.
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51
	аукцион

	2.4.
	Фидер № 15 Кабельная линия АСБ-10 15 + 30м.
	Ульяновская обл., Ульяновский район, р.п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская 51

	аукцион

	  3.
	Здание центральной газовой котельной
	Ульяновская область, Ульяновский район,

с. Елшанка,

ул. Заречная, д. 21
	аукцион

	4.
	Здание бывшего центрального теплового пункта
	Ульяновская область, Ульяновский район, р.п. Ишеевка,

ул. Новокомбинатовская, д. 25Б
	аукцион

	5.
	Здание начальной школы
	Ульяновская область, Ульяновский район,

п. Зеленая Роща,

ул. Молодежная, д. 8
	аукцион

	6.
	Нежилое помещение площадью 19,5 кв.м.
	Ульяновская область, Ульяновский район,

с. Тетюшское,

ул. Школьная, д. 5
	аукцион

	7.
	Трансформаторная подстанция

КТП -400/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Зеленая Роща, ул. Молодежная
	аукцион

	8.
	Трансформаторная подстанция

КТП -400/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Зеленая Роща, ул. Садовая
	аукцион

	9.
	Трансформаторная подстанция

КТП -400/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Зеленая Роща, ул. Центральная
	аукцион

	10.
	Трансформаторная подстанция

КТП -160/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Зеленая Роща, ул. Новый Квартал 1
	аукцион

	11.
	Трансформаторная подстанция

КТП -250/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Зеленая Роща, ул. Новый Квартал 12
	аукцион

	12.
	Трансформаторная подстанция

КТП -250/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Новая Бирючевка, ул. Школьная 1
	аукцион

	13.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Сухая Долина, ул. Бригадная
	аукцион

	14.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Новая Бирючевка, ул. Советская
	аукцион

	15.
	Трансформаторная подстанция

КТП -160/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, с. Новый Урень, ул. Мира
	аукцион

	16.
	Трансформаторная подстанция

КТП -160/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Ст.Лаишевка, ул. Центральная 8
	аукцион

	17.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район, п. Ст. Охотничья, пер. Школьный
	аукцион

	18.
	Трансформаторная подстанция

КТП -160/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п. Ст. Охотничья, ул. Гая
	аукцион

	19.
	Трансформаторная подстанция

КТП -160/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п. Ст. Охотничья, ул. Гая и ул. Станционная
	аукцион

	20.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п. Ст. Охотничья
	аукцион

	21.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п. Ст. Охотничья, ул. Матросова
	аукцион

	22.
	Трансформаторная подстанция

КТП -100/10/0,4 кВ
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п. Сухая Долина, ул. Бригадная
	аукцион

	23.
	Помещение

Кадастровый номер 73:19:050501:228
	Ульяновская область, Ульяновский район,              с. Загудаевка, ул. Гагарина, д. 3
	аукцион

	24.
	ТП-1395/10 и ВЛ-10кВ L=0,035
	Ульяновская область, Ульяновский район,              п.Ломы
	аукцион

	25.
	 Здание котельной площадью 175,3 кв.м.
73:19:051402:1803
	Ульяновская область, Ульяновский район,              с. Тетюшское,

1-пер.Калинина,25
	аукцион

	26.
	Земельный участок площадью 1122 кв.м.

73:19:051402:1470
	Ульяновская область, Ульяновский район,              с. Тетюшское,

1-пер.Калинина,25
	аукцион

».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                                В.Б. Кузин